All A1 Elenco domande finanziate per UTR

POR FSE 2014-2020 ATTIVITA’ A.4.1.1.B AVVISO PUBBLI CO PER LA CONCESSIONE DI VOUCHER FORMATIVI INDIVIDU ALI RIVOLTI A PROFESSIONISTI OVER 40 — SCADENZA 31 luglio 2019

All. Al Elenco

per UTR

Annualita di Bilancio

Annualita di Annualita di Bilancio
" Bilancio 2021
Data capitolo 62046 |5071 capitolo | capitolo 62048
Protocollo prenotazione 62047 prenotazione|Prenotazione generical
Identificativo ne Area territoriale di generica n. 2019104 |generica n. 2019105  n. 2019107quota
Formulario | Protocollo | Domanda Sibec cup Cor ateco Cognome Nome riferimento | Denominazione Ente Erogatore Titolo del corso Modalita di erogazione | _Importo assegnato quota UE 50% | quota stato 34,33%| _Regione 15,67%
BIM SPECIALIST- Metodi d innovazione e
MASSA- gestione integrata dei processi nella
14970 4404/2019 | 03/07/2019 319714 D88D1900222000¢ 1432705 711200 GUIDONI FRANCESCA CARRARA E.trus.c.a.Form. Srl e DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
MASSA-
14973 4407/2019 | 04/07/2019 319750 |P68D19002160006] 1432602 741230 INAVALESI GRAZIANO CARRARA MASTER FORMAZIONE SRL |QGIS - Geographic Information System DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
14975 4409/2019 | 05/07/2019 319679 D58D1900481000¢ 1432594 711100 GELLI LETIZIA PISTOIA BRITISH SCHOOL-PISTOIA srl_|DO YOU SPEAK ARCHITECTURE ? DELEGA €2.700,00 €1.350,00 €926,91 € 423,09
ICORSO PER PILOTA DI SISTEMA
IAEREOMOBILI A PILOTAGGIO REMOTO E
14987 4422/2019 | 08/07/2019 319828 |D58D19004760006| 1433962 742012 ITURRI FEDERICO LUCCA Formatica Scarl FOTOGRAMMETRIA DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
MASSA-
14994 4430/2019 | 09/07/2019 319807 D68D1900219000¢ 1433005 711230 ROVANI SIMONE CARRARA MASTER FORMAZIONE SRL |QGIS - Geographic Information System DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
MASSA- Scuola di Specializzazione in Psicoterapia ad
15031 4467/2019 | 11/07/2019 319474 |D58D19005160004 1423649 869030 I/ADORNI SIMONA CARRARA PERFORMAT SRL indirizzo Analitico Transazionale (ultimo anno) EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
15034 4470/2019 | 11/07/2019 319676 D58D1900517000¢ 1423877 702100 GALANDA GIACOMO PISTOIA BRITISH SCHOOL-PISTOIA srl_|ENGLISH IN THE SPORTS WORLD DELEGA €2.700,00 €1.350,00 €926,91 €423,09
Scuola di Specializzazione in Psicoterapia
14969 4472/2019 | 12/07/2019 319569 D58D1900518000: 1424621 869030 CELLINI GIANMARCO LUCCA PERFORMAT S.R.L. /Analitico Transazionale (ULTIMO ANNO) [EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
BIM SPECIALIST- Metodi d innovazione e
MASSA- lgestione integrata dei processi nella
15037 4474/2019 | 12/07/2019 319650 |D88D19002470006 1424695 711100 FIORENTINI IALESSANDRO CARRARA E.trus.c.a.Form. Srl progettazione DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
15050 4488/2019 | 15/07/2019 310287 D58D1900520000¢ 1432377 829999 ITOMEI MICHELE LUCCA PERFORMAT S.R.L. Master Counselling tare AT [EROGAZIONE DIRETTA €2.980,00 €1.490,00 €1.023,04 € 466,96
ICorso di Alta Formazione Psicoterapia
individuale e di coppia per psicoterapeuti junior
15057 4496/2019 | 16/07/2019 299693 D58D1900524000: 1432452 839030 I TARTARELLI OLGA LUCCA PERFORMAT SRL (2ed. 2019) DELEGA €2.121,31 € 1.060,66 €728,25 € 332,40
(GIURISTA DELL'ECONOMIA E MANAGER
15055 4497/2019 | 16/07/2019 319520 |P58D19005230006) 1432566 691010 BOCCELLA MARCO LUCCA UNIVERSITA' DI PISA PUBBLICO [EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
ICorso Avanzato di Supervisione AT per
15080 4519/2019 | 18/07/2019 299699 |D58D19005220006] 1425856 869030 BARTALINI BRUNELLA LUCCA PERFORMAT S.R.L. Psicoterapeuti Senior [EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
HR 4.0 MODELLI, STRUMENTI E
PIATTAFORME SOFTWARE PER LA
15085 4526/2019 | 18/07/2019 243683  |D58D19005250006) 1426287 692030 PETRETTI ELISABETTA LUCCA ALFA CONSULT SRL (GESTIONE DEL PERSONALE [EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
Tot. UTR LU MS PT €40.501,31 € 20.250,66 €13.904,11 €6.346,54
\VENDERE QUALITA’ E SERVIZI, CORSO
ET LABORA - SOCIETA' MANAGERIALE PER IMPRENDITORI E
14957 4395/2019 | 01/07/2019 319739 |D18D19006560006] 1406968 702209 MATTEI MASSIMO PRATO COOPERATIVA SOCIALE PROFESSIONISTI DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
ITECNICO QUALIFICATO GUIDA
14961 4398/2019 | 02/07/2019 319482 D18D1900655000¢ 1432569 855930 IANDRETTA IANNA FIRENZE ALTHEA FORMAZIONE SNC |AMBIENTALE ESCURSIONISTICA [EROGAZIONE DIRETTA €2.100,00 €1.050,00 €720,93 € 329,07
ANDREA
BARBARA
14974 4408/2019 | 05/07/2019 319721 |P38D19003600006] 1432598 711100 JUAREZ SUSANA FIRENZE QUALITAS FORUM SRL PROGETTAZIONE DEL VERDE DELEGA €2.196,00 €1.098,00 €753,89 €344,11
14982 4417/2019 | 05/07/2019 319566  |D28D19003220004 1421348 749011 CAVINI UMBERTO FIRENZE CENTRO STUDI L'ARCA SRL |PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
PREPRAZIONE DI BEVANDE E SNACK - UC
14989 4424/2019 | 08/07/2019 318162 D18D1900513000¢ 1433756 799020 SLAVIC LARISA FIRENZE LA BOTTEGA TOSCANA SRL [1712 DELEGA €2.500,00 €1.250,00 € 858,25 €391,75
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
15000 4435/2019 | 09/07/2019 311219 |D58D19005210006] 1432952 711230 BARTOLINI LUCA AREZZO SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
MASTER IN CRIMINOLOGIA
CSI ACADEMY DI ROBERTA [INVESTIGATIVA, PSICOLOGIA E
15004 4439/2019 | 09/07/2019 319735 D88D1900223000¢ 1432885 869030 MALUCELLI MELISSA FIRENZE BRUZZONEEC.S.AS. PSICHIATRIA FORENSE APPLI [EROGAZIONE DIRETTA €1.830,00 € 915,00 €628,24 € 286,76
15011 4447/2019 | 10/07/2019 299611 D18D1900659000¢ 1423332 749021 TESI FRANCESCO FIRENZE CESAL SRL ITECNICO COMPETENTE IN ACUSTICA [EROGAZIONE DIRETTA €1.708,00 € 854,00 € 586,36 € 267,64
ICORSO DI FORMAZIONE PER EGE - ESAME|
15013 4466/2019 | 11/07/2019 319562 D48D1900333000¢ 1423423 71121 CAROTTI GIULIANO FIRENZE AICARR Formazione s.r.l. EGE [EROGAZIONE DIRETTA €1.260,00 € 630,00 € 432,56 €197,44
15042 4480/2019 | 12/07/2019 319637 D18D1900690000¢ 1432345 711100 DI CAPUA LEONARDO FIRENZE CESAL SRL ITECNICO COMPETENTE IN ACUSTICA [EROGAZIONE DIRETTA €1.952,00 € 976,00 €670,13 € 305,87
Corso di Alta Formazione “ | DISTURBI DEL
ICOMPORTAMENTO ALIMENTARE: DALLA
PARTNER-GRAF PROVIDER |DIAGNOSI AL TRATTAMENTO IN EQUIPE
15054 4494/2019 | 15/07/2019 319738 D38D1900397000¢ 1433048 721100 MASI IANNA FIRENZE ECM N.156 MULTIPROFESSIONALE" (64 ore/50 Crediti DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
| disturbi degli apprendimenti scolastici e i
disturbi del neurosviluppo: Teorie e normativa
PARTNER-GRAF PROVIDER (di riferimento, percorso diagnostico e
15056 4495/2019 | 16/07/2019 319808 |D38D19003740006] 1432402 869030 RULLI LAURA FIRENZE ECM N.156 riabilitativo DELEGA €1.800,00 € 900,00 €617,94 € 282,06
Corso di Alta Formazione “ | DISTURBI DEL
ICOMPORTAMENTO ALIMENTARE: DALLA
PARTNER-GRAF PROVIDER |DIAGNOSI AL TRATTAMENTO IN EQUIPE
15058 4499/2019 | 16/07/2019 319484 |D38D19003750006] 1424022 869030 BARNI I/ANDREA FIRENZE ECM N.156 MULTIPROFESSIONALE” (64 ore/50 Crediti DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
Corso di Alta Formazione “ | DISTURBI DEL
ICOMPORTAMENTO ALIMENTARE: DALLA
PARTNER-GRAF PROVIDER |DIAGNOSI AL TRATTAMENTO IN EQUIPE
15064 4504/2019 | 16/07/2019 313702 D38D1900372000¢ 1424182 869030 MENGOZZI CIPRIANA FIRENZE ECM N.156 MULTIPROFESSIONALE” (64 ore/50 Crediti DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
15065 4505/2019 | 17/07/2019 317908 D18D1900692000¢ 1424360 799020 BATALAN IONUT DANIEL FIRENZE LA BOTTEGA TOSCANA SRL |IL SEICENTO FIORENTINO DELEGA €500,00 € 250,00 €171,65 €78,35
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ICorso di alta formazione in Psicologia
PARTNER-GRAF PROVIDER |Giuridico-forense e Penitenziaria (150 ore/50
15074 4513/2019 | 18/07/2019 319812 D38D1900376000¢ 1424576 869030 SANTINI FRANCESCA PRATO ECM N.156 ICrediti ECM) DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
Fondazione dei Dottori
Commercialisti e degli Esperti
Contabili Scuola di Alta
15061 4520/2019 | 18/07/2019 20940  D18D19006890006| 1425924 692011 ESPOSITO MASSIMO FIRENZE Formazione Finanza e operazioni straordinarie [EROGAZIONE DIRETTA €1.000,00 € 500,00 € 343,30 € 156,70
IAGGIORNAMENTO PER GUIDE
15081 4521/2019 | 18/07/2019 319616 D18D1900695000¢ 1425993 692011 COLL BAYO SILVIA FIRENZE LA BOTTEGA TOSCANA SRL [TURISTICHE DELEGA €1.200,00 € 600,00 €411,96 €188,04
ISTITUTO FORMAZIONE
15088 4529/2019 | 19/07/2019 319805 |D18D19006910006 1426343 711210 ROSI MAURIZIO FIRENZE FRANCHI PROGETTAZIONE BIM 3D DELEGA €1.683,00 € 841,50 €577,78 € 263,72
Tot. UTR FIAR PO € 40.729,00 € 20.364,50 €13.982,29 €6.382,21
FIRENZE: CORSO DI AGGIORNAMENTO
14971 4405/2019 | 04/07/2019 319801 D18D1900657000¢ 1432603 799020 RAFFAELLI GIULIA SIENA LA BOTTEGA TOSCANA SRL |PER GUIDE TURISTICHE DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
14981 4416/2019 | 05/07/2019 319831 |D28D19003190004| 1421219 721909 IVARUZZA PAOLO PISA CENTRO STUDI L'ARCA SRL _|PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
FIRENZE: CORSO DI AGGIORNAMENTO
15008 4444/2019 | 10/07/2019 319799 D18D1900661000¢ 1432580 855209 PIPERATO IANNA EDITH SIENA LA BOTTEGA TOSCANA SRL |PER GUIDE TURISTICHE DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
ICORSO DI FORMAZIONE PER TECNICO
15048 4485/2019 | 15/07/2019 319746 D58D1900527000¢ 1432351 711210 MOGGIA RICCARDO PISA AGENZIA FORMATIVA SOCIP |COMPETENTE IN ACUSTICA AMBIENTALE [EROGAZIONE DIRETTA €2.989,00 €1.494,50 €1.026,13 € 468,37
FIRENZE: CORSO DI FORMAZIONE
15062 4501/2019 | 16/07/2019 319815 D18D1900694000¢ 1424123 799020 SOLFANELLI IANNA SIENA LA BOTTEGA TOSCANA SRL |SPECIALISTICA PER GUIDE TURISTICHE DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
DIRITTO DEGLI AFFARI E DEI CONTRATTI
15067 4508/2019 | 17/07/2019 319488  |D28D19003990004| 1424468 691010 BARTALENA MATTEO PISA TALENTIKA INTERNAZIONALI DELEGA €2.850,00 €1.425,00 €978/41 € 446,59
CENTRO STUDI ENTI LOCALI
15075 4514/2019 | 18/07/2019 319565 D28D1900400000¢ 1424659 692011 CAVALLINI GIANMARCO PISA ESPERTO ISO 37001 DELEGA €2.160,00 €1.080,00 €741,53 €33847
CENTRO STUDI ENTI LOCALI
15076 4515/2019 | 18/07/2019 319640 |D28D19003980006] 1425333 692011 DURANTI OLGA PISA ESPERTO ISO 37001 DELEGA €2.160,00 €1.080,00 €741,53 €33847
TOT.UTRPISI € 22.159,00 €11.079,50 €7.607,20 €3.472,30
3D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14976 4410/2019 | 05/07/2019 312709 D58D1900482000¢ 1432590 711230 SEVERI IANDREA GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14977 4411/2019 | 05/07/2019 306103 |D58D19000090006| 1432587 711230 BENIGNI CRISTINA GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
14978 4413/2019 | 05/07/2019 319688 D28D1900320000: 1432585 721909 GIUSTINI DANIELA LIVORNO CENTRO STUDI L'ARCA SRL |PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
14979 4414/2019 | 05/07/2019 319489 D28D1900321000¢ 1432575 869030 BARTOLI MONICA LIVORNO CENTRO STUDI L'ARCA SRL _|PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
3D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14983 4418/2019 | 08/07/2019 312625 |D58D19004790006] 1433538 711230 GALATOLO STEFANO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14985 4420/2019 | 08/07/2019 312487 |D58D19004840006| 1433774 711230 BALOCCHI IALESSANDRO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14986 4421/2019 | 08/07/2019 312711 |D58D19004830006| 1433859 711230 SGARBI PATRIZIO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
3D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14988 4423/2019 | 08/07/2019 312584 D58D1900478000¢ 1434080 711230 CHERUBINI |ENRICO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
14990 4425/2019 | 08/07/2019 319534 |D28D19003230006] 1434574 86930 BUCCIANTINI DANIELE LIVORNO CENTRO STUDI L'ARCA SRL_|[PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
3D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14991 4427/2019 | 08/07/2019 312481 D58D1900485000¢ 1434223 711230 /ALESSANDRONI |MAURO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14992 4428/2019 | 08/07/2019 312631 |D58D19004860006] 1434326 749000 GIORGI FRANCESCO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
14999 4434/2019 | 09/07/2019 312583  |D58D19004800006) 1432978 711100 CATONI LUCIANO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
3D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
15006 4442/2019 | 10/07/2019 312682 D58D1900487000¢ 1432818 711230 PETRILLI LUIGI GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
15010 4446/2019 | 10/07/2019 319813 D48D1900302000¢ 1432596 749099 SAVARESE SALVATORE LIVORNO ADECCO FORMAZIONE S.R.L. |[MYLIA MEMBERSHIP PROGRAM [EROGAZIONE DIRETTA €1.900,00 € 950,00 € 652,27 €297,73
15035 4471/2019 | 11/07/2019 319797 D28D1900401000¢ 1424050 701100 PESCUCCI STEFANO LIVORNO CENTRO STUDI L'ARCA SRL _|PRIVACY E SICUREZZA INFORMATICA DELEGA €3.000,00 €1.500,00 €1.029,90 €470,10
13D EARTH: Aerofotogrammetria e Laser
15078 4518/2019 | 18/07/2019 47833 D58D1900519000¢ 1425607 711230 FRANCHI STEFANO GROSSETO | SCUOLA EDILE GROSSETANA |Scanner DELEGA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
HR 4.0 MODELLI, STRUMENTI E
PIATTAFORME SOFTWARE PER LA
15083 4523/2019 | 18/07/2019 319785 D58D1900526000¢ 1426067 69203 PAGANUCCI ENRICO LIVORNO ALFA CONSULT SRL (GESTIONE DEL PERSONALE [EROGAZIONE DIRETTA €3.000,00 € 1.500,00 €1.029,90 €470,10
TOTUTRGR LI € 49.900,00 € 24.950,00 €17.130,67 €7.819,33
€153.289,31 € 76.644,66 €52.624,27 € 24.020,38
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